
Referat fra FAU 03.12.2024 
Fraværende: Bernt Martin Næss, Øyvind Gjerdskvål. 

1. Godkjenning agenda og referat fra forrige møte: Godkjent.  
2. Skolen informerer v/ rektor  

a. Besøk fra Malta: 

Skolen har hatt besøk fra Malta, som var veldig vellykket og kjekt for elevene og lærerne. 
De besøkende fra Malta var positivt overrasket over hvor fint elevene på skolen oppførte 
seg mot hverandre og de voksne, og de norske rutinene og rammene.  

b. Nasjonale prøveresultater:  

Resultatene blir presentert for FAU i januar. Skolen gjør det veldig bra, også i år – 
sammenlignet med de andre skolene i Sandnes.  

c. Nye innvendige takplater på skolen:  

Faber Bygg begynte utskiftning av innvendige takplater på skolen, som er sårt tiltrengt, 
og ikke er utskifta siden skolen var ny. Nytt gulv, nye lister og dører står også på 
ønskelista for utbedringer frem i tid.  

d. Elevtall  

Kommunen har kjøpt leilighetshotell (nede ved travbanen) og skolen har mottatt nye 
elever herfra. Rektor viser også til elever fra Lura Skole, som ønsker seg over til 
Porsholen skole. Dette er positivt, men samtidig krevende, ettersom Porsholens 
klasserom er små, og har ikke kapasitet til 28 og 29 elever på trinnene (fra 2.-7.trinn).  

e. Brakkene på skolen 

Brakkene har stått på skolen i 35 år. FAU representanter viser til at skolen er mere enn et 
bygg, og lokaler er viktig for miljø og trivsel. Brakkene trenger å bli skiftet ut. Rektor 
melder fra om dette i perioderapporter. 

f. Astrologiforestilling på skolen:  

Alle trinn vil få besøk av Knut Jørgen Ødegård den 4. desember for å lære om astrologi. 
Knut Jørgen tar med asteroidebiter og annen kjekk underholdning og læring for elevene 
på skolen.  

3. Annet v/ leder i FAU:  
a. Disco:  

105 registrerte elever på et vellykka arrangement. I år ble diskoteket gjennomført uten 
DJ, som gikk overraskende fint. Totalt 3103 kroner i pluss på budsjett. FAU-komiteen fra 
5.7-trinn oppdaterer erfaringsoverføringsdokumentet til neste år arrangører.   

b. Bæring av Chromebook med hjem i skolesekken hver dag (oppfølgingsak fra sist 
FAU-møte, 15.11.24).  

 
Rektor har fulgt opp på saken fra sist FAU-møte, og viser til en stor Metastudie fra 2018 
(Do schoolbags cause back pain in children and adolescents? A systematic review | 

https://bjsm.bmj.com/content/52/19/1241


British Journal of Sports Medicine). I studien går forskerne gjennom 69 studier som 
omhandlet bruk av ryggsekk og ryggsmerter. Mer enn 72 000 barn var involvert i 
studien. Kort oppsummert viser forskningen at det ikke er sammenheng mellom en tung 
skolesekk og ryggsmerter. Rektor understreker at skolen ikke har økonomi til å kjøpe 
både analoge Salto bøker og digitale lisenser. Alternativet med å la Salto-boka bli 
liggende hjemme for å redusere vekt er derfor ikke en mulig løsning.  
 
Enkelte elever som trenger/har krav på lydstøtte med lydstøtte har egen digital lisens 
iht. avtale med skolen, men disse avtalene handler om individuelle behov utover tung 
skolesekk. CB er et læringsverktøy og skal kun brukes til skolearbeid hjemme. Skolen 
forventer at foresatte klarer å sette disse grensene for elevene . Ved evt. utfordringer 
eller individuelle behov, kan foreldre ta kontakt med skolen.  
 
Konklusjon: Skolen vil ikke endre dagens praksis med bæring av bøker og Chromebook 
i skolesekken. Enkelte foreldre oppfordres til å ta kontakt med skolen ved evt. behov for 
individuell avtale.  

https://bjsm.bmj.com/content/52/19/1241

